nemokėti už Tiekėjo atliktus Darbus, kurių Užsakovas neužsakė Sutartyje numatyta tvarka.

1.3. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas (-ai): 45331220-4.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (PU-8013/21) [INTP] Kondicionierių įrengimas pagrindu (toliau –

Pirkimas).

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 3 120,00 EUR (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt eurų). 21% (dvidešimt

vieno procento) PVM sudaro 655,20 EUR (šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai 20 ct). Sutarties vertė

su PVM – 3 775,20 EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt penki eurai 20 ct). Į Darbų

kainą yra įskaičiuotos visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.